

Recebemos de MAX QUALITY COMERCIO LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:11/09/2024,Valor Total: R\$424,03, Destinatário: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI CAMP UNIVERSITARIO, SN - ININGA - Teresina/PI

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº 000.001.197  
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
  
MAX QUALITY COMERCIO LTDA  
  
AVENIDA AFONSO PENA, 262 - SALA 905  
CENTRO - Belo Horizonte - MG  
CEP: 30130-923 Fone: (31)3272-8161

DANFE  
Documento Auxiliar da  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 000.001.197  
SÉRIE: 1  
FOLHA: 1/1

  
CHAVE DE ACESSO  
3124 0942 8107 8200 0174 5500 1000 0011 9711 6241 1187  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Operacao de venda

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
131246175831118 11/09/2024 13:28:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
004.100.515/0028

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ  
42.810.782/0001-74

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CNPJ/CPF/deEstrangeiro  
06.517.387/0001-34

DATA DE EMISSÃO  
11/09/2024

ENDEREÇO  
CAMP UNIVERSITARIO, SN

BAIRRO/DISTRITO  
ININGA

CEP  
64049-550

DATA DE SAÍDA/ENTRADA  
11/09/2024

MUNICÍPIO  
Teresina

FONE/FAX

UF  
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA  
13:26:42

FATURA/DUPPLICATA

| CÁLCULO DO IMPOSTO      |                 |               |                                      |              |                            |
|-------------------------|-----------------|---------------|--------------------------------------|--------------|----------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS |                 | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO |              | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO |
| 0,00                    |                 | 0,00          | 0,00                                 |              | 0,00                       |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO      | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS           | VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS   |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00          | 0,00                                 | 0,00         | 424,03                     |
| VALOR TOTAL DA NOTA     |                 |               |                                      |              | 424,03                     |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL  
Correios

FRETE POR CONTA  
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF  
34.028.316/0015-09

ENDEREÇO  
AV AFONSO PENA, 1270

MUNICÍPIO  
BELO HORIZONTE

UF  
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
062.014.462/0013

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

| DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO |                              |          |       |      |       |        |                   |                |            |               |               |
|--------------------------|------------------------------|----------|-------|------|-------|--------|-------------------|----------------|------------|---------------|---------------|
| CODIGO<br>PRODUTO        | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR<br>UNITARIO | VALOR<br>TOTAL | BC<br>ICMS | VALOR<br>ICMS | ALIQ.<br>ICMS |
| 1                        | Alicate de Bico              | 82032010 | 0102  | 6108 | Un    | 1      | 32,48             | 32,48          | 0,00       | 0,00          | 0             |
| 2                        | Bateria CR2032               | 85065010 | 0102  | 6108 | Un    | 12     | 4,05              | 48,60          | 0,00       | 0,00          | 0             |
| 3                        | Ferro de solda 80W           | 85151100 | 0102  | 6108 | Un    | 2      | 103,99            | 207,98         | 0,00       | 0,00          | 0             |
| 4                        | Multimetro Digital 830       | 90303100 | 0102  | 6108 | Un    | 3      | 44,99             | 134,97         | 0,00       | 0,00          | 0             |

Dados Bancários:  
Banco Inter  
Agência: 0001  
Conta: 22090219-4

| CÁLCULO DO ISSQN    |                          |                              |                |
|---------------------|--------------------------|------------------------------|----------------|
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS | VALOR DO ISSQN |
| 13225350019         |                          |                              |                |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
#Valor aproximado total de tributos pagos: R\$ 68.35 (16.12%) Federal e R\$ 76.33 (18%)Estadual, Fonte: IBPT/empresometro.com.br. #Empenho 2024NE596#

RESERVADO AO FISCO